东政〔2023〕79 号

街直各职能部门、各社区：

为抓好辖区内的消防安全工作，切实加强对消防安全工

作的监管和领导，有效预防消防事故，确保人民群众生命财

产安全。经研究，决定成立街道消防安全委员会，其人员名

单如下：

组 长：李英杰 （街党工委副书记、办事处主任）

副组 长：张 红 （街人大工委主任）

丁思柱 （街党工委副书记、政协联络组组长）

徐 飞 （街纪工委书记）

陈来忠 （街党工委委员）

鲍远梅 （街党工委委员）

汪 鹏 （街党工委委员）

吴 兰 （街党工委委员）

刘 杰 （街党工委委员）

胡家俊 （街办事处副主任）

杨 姚 （街办事处副主任）

王晓静 （街工会主任）

张家祥 （东市城管大队队长）

王绕杰 （七里站派出所所长）

崔 刚 （七里站市场监管所所长）

成 员：李风云 （东市街道党政办主任）

薛 彭 （街综合执法中队中队长）

赵 勇 （街网格化服务管理中心主任）

沙 莎 （街党群服务中心主任）

袁小霞 （街综合服务中心主任）

张树苗 （街卫生服务中心主任）

潘 斌 （街文化站站长）

王培如 （街物业办主任）

昝 辰 （淠河社区党总支书记、居委会主任）

包从刚 （长安社区党总支书记、居委会主任）

彭传梅 （建来社区党总支书记、居委会主任）

肖启静 （五里墩社区党总支书记、居委会主任）

韩晓霞 （七里站社区党总支书记、居委会主任）

徐 远 （江淮社区党总支书记、居委会主任）

杨晓菊 （军民社区党总支书记、居委会主任）

吴 莉 （杏花社区党总支书记、居委会主任）

消防安全委员会办公室下设在街道综合执法中队，薛彭

同志兼任办公室主任。

六安市金安区东市街道办事处

2023 年 6 月 25 日

	关于成立东市街道消防安全委员会的通知